
 
 

COMUNE DI MARSICOVETERE
(PROVINCIA DI POTENZA)

Largo Municipio, N.3 - 85050 Marsicovetere
Posta Elettronica Certificata (PEC): comune.marsicovetere@cert.ruparbasilicata.it

ORIGINALE
 

AREA TECNICA
 

DETERMINAZIONE

Reg. N. Gen. 626 del 14/07/2023 Reg. N. Servizio 182 del 14/07/2023

 

OGGETTO Avviamento a selezione per l’assunzione in servizio di n.1 unità con contratto a tempo
indeterminato part.-time (n.18 ore settimanali) qualifica Operaio Specializzato Cat. B.
NOMINA COMMISSIONE

 
CIG: CUP:

 
VISTO il Decreto Sindacale n. 10 del 01/08/2022 con il quale il sottoscritto è stato nominato Responsabile
dell’Area Tecnica ;

VISTA l’art.16 della legge 56/87 “ Norme sull’organizzazione mercato del lavoro”;

VISTA la richiesta da parte di questo Ente di avviamento al lavoro ex Legge 56/87 (nota prot. 1524/2023 del
31-01-2023) all’ Agenzia Regionale Lavoro BASILICATA (ARLAB) di Villa d’Agri per l’assunzione a tempo
indeterminato e pieno profilo professionale operaio specializzato cat. B;

VISTO l’avviso pubblico in oggetto (16/03/2023 – 14/04/2023) da parte dell’Agenzia regionale Lavoro
Basilicata;

RAVVISATA la necessità di provvedere alla nomina dei componenti della Commissione per avviamento a
selezione;

TUTTO CIO’ Premesso;

RICHIAMATO l’art. 9 comma 7 del DPR 487/94 così come modificato dal DPR 82/2023;

PROPONE

1. Di rendere la presente narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. Di nominare i componenti della commissione di cui all’oggetto i seguenti tecnici esperti:



dott. Gerardo Luongo Segretario Comunale, Ing. Giovanni DAMMIANO Responsabile Area Tecnica di
questo Comune, dott.ssa Teresa Orlando, segretario della commissione il geom. Salvatore D’AMBROSIO
dipendete di questo Comune presso l’Area Tecnica;

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Giovanni DAMMIANO

 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA' E LA CORRETTEZZA
DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

Visto l'art. 191 comma 1 del T.U. approvato con D.Lgs. n. 267/2000;
Visto l'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000
Concede il parere tecnico preventivo Favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa

Marsicovetere, lì, 14/07/2023 IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
Ing. Giovanni DAMMIANO

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA
 
VISTO la proposta di determinazione sopra riportata
 
DATO ATTO che in merito alla presente proposta di determinazione n. 182 del 14/07/2023 è stato acquisito il parere
tecnico preventivo Favorevole attestante la regolarità e la correttezza dell'azione amministrativa da parte del responsabile
dell'AREA TECNICA ai sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/00, in data14/07/2023.

 



DETERMINA
 

3. di rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto;
4. di approvare la suddetta proposta di determinazione facendone proprie le motivazioni ed il dispositivo,

che qui si intendono integralmente riportati e trascritti.
 
Marsicovetere, lì 14/07/2023  

 
 

Il Responsabile dell'AREA TECNICA
Ing. Giovanni DAMMIANO

 
 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione Amministrativa,
viene pubblicata all'albo pretorio online dell'Ente per 15 giorni consecutivi dal 14/07/2023 al N. 984.

Marsicovetere, lì 14/07/2023

Il Responsabile della Pubblicazione
Ing. Giovanni DAMMIANO

 
 


